

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางสายบ้านนายสมัย หมู่ที่ ๓ บ้านนาป่าคาย ตำบลป่าคาย อำเภอทองแสนขัน					
จังหวัดอุตรดิตถ์					
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าคาย					
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท					
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนลาดยาง					
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ สิงหาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๖๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท					
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง					
๖.๑ แบบรายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๔)				จำนวน ๑ แผ่น	
๖.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๕)				จำนวน ๑ แผ่น	
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง					
๗.๑ นายเอกยุทธ	สายญาติ	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	อบต.ป่าคาย	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสรารุฒิ	ไสยวัน	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	อบต.ผักขวง	กรรมการ
๗.๓ นายนิรุทธิ์	บุญเขต	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย		กรรมการ
ชำนาญงาน					

สรุปประมาณราคาค่าจ้างรับจ้างทาง
องค์การบริหารส่วนตำบลป่าคาย

วันที่ 14 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2563

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนลาดยาง
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าคาย

รหัสสายทาง ชื่อสายทาง สายบ้านนายสมัย

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 3 บ้านป่าคาย อำเภอทองแสนขัน จังหวัดอุตรดิตถ์

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง ลูกรัง กว้าง 6.00 เมตร
ชนิดไหล่ทาง ไม่มี กว้าง ไม่มี เมตร

ระยะทางดำเนินการซ่อมสร้าง ฯ 0.400 กม. ผิวทางกว้าง 6.00 เมตร
จาก กม.ที่ 0+000 ถึง กม. 0+0.400

ที่	รายการ	ต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง ป้ายโครงการ	490,752.00 3,000.00	1.3607	667,766.25 3,000.00	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % - เงินประกันผลงานหัก - พื้นที่ ผนตทปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ คิดเป็นราคากลาง (หากสนใจเพิ่มเติมบาทถ้วน)			670,766.25 670,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.400 กม.
เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,675,000.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ นายเอกยุทธ สายญาติ ประธานกรรมการ
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ (นาย ธานี ไร่ใหญ่) กรรมการ

ลงชื่อ (นาย นิรุตต์ บุญเขต) กรรมการ

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง

ชื่อสายทาง

สายบ้านนายสมัย

สถานีตั้ง

หมู่ที่ 3 บ้านนาปากาย อำเภอทองแสนขัน จังหวัดอุตรดิตถ์

ระยะทางดำเนินการ ยาว

0.400 กม.

กว้าง 5.00 ม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานถางป่าตัดตอ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง 10 ซม.)	2,000	ตร.ม.	9.83	9.83	19,660.00	1.3607	13.38	26,751.36		
	1.3 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.5 งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.6 งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.7 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.8 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น) (คิด 10 ซม.)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	400	ลบ.ม.	186.92	108.36	295.28	118,112.00	1.3607	401.79	160,715.00	
	1.10 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.11 Skin Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.12 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.13 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat	2,000	ตร.ม.	21.08	5.86	26.94	53,880.00	1.3607	36.66	73,314.62	
	2.2 Tack Coat										
	2.3 Asphaltic Concrete										
	-Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	2,000	ตร.ม.	117.45	13.20	130.65	261,300.00	1.3607	177.78	355,550.91	4 ซม.
	-Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)										4 ซม.
3	งานผิวไหล่ทาง										
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete										
	-Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
	-Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
4	งานติดตั้งจราจร										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	135	ตร.ม.	-	-	280.00	37,800.00	1.3607	381.00	51,434.46	3 เส้นกว้าง 10 ซม.
	4.2 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.3 ทางม้าลาย	-	แผง	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						490,752.00			667,766.25	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....นายเอกสุพร...สายญาติ.....ประธานกรรมการ
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นาย... ..)

ลงชื่อ.....(นายนิรุทธิ์ บุญเขต).....กรรมการ

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย